
BTV-Ligen | Sommer 2016

Damen 50 Landesliga Gr. 051 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Vöhringen (04200) 7 14:0 102:45 95:50 662:461
2 TC Friedberg (04066) 7 12:2 110:37 101:38 664:399
3 SC Oberweikertshofen (02257) 7 10:4 96:51 87:57 619:515
4 TCE Gröbenzell (02133) 7 8:6 71:76 75:70 561:531
5 TC Donauwörth (04054) 7 4:10 66:81 63:78 525:572
6 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 4:10 50:97 51:90 434:625
7 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 7 4:10 47:100 47:95 451:662
8 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 0:14 46:101 53:94 475:626

Spielleiter
Sigrid Martin, 85716 Unterschleißheim, St.-Benedikt-Str. 7
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV 1880 Starnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Friedberg

SC Oberweikertshofen
SC Vöhringen
TCE Gröbenzell
TC Donauwörth

 
 
 
 

0:21
6:15
7:14
15:6

Sa. 04.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Friedberg
TC Rot-Weiß Eschenried
TSV 1880 Starnberg
SC Oberweikertshofen

SC Vöhringen
TC Augsburg Siebentisch
TCE Gröbenzell
TC Donauwörth

 
 
 
 

9:12
16:5
5:16
19:2

Sa. 11.06.2016 13:00
13:00
13:00

TC Donauwörth
TCE Gröbenzell
SC Vöhringen

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Augsburg Siebentisch
TSV 1880 Starnberg

 
 
 

18:3
13:8
16:5

So. 19.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

SC Vöhringen
SC Oberweikertshofen
TC Donauwörth
TC Friedberg

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Augsburg Siebentisch
TSV 1880 Starnberg
TCE Gröbenzell

 
 
 
 

21:0
17:4
7:14
19:2

Sa. 25.06.2016 13:00
13:00
13:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Donauwörth
TC Rot-Weiß Eschenried

TC Friedberg
SC Vöhringen
TSV 1880 Starnberg

 
 
 

7:14
10:11
12:9

So. 26.06.2016 15:00 SC Oberweikertshofen TC Friedberg  5:16
Di. 28.06.2016 18:30 TCE Gröbenzell SC Oberweikertshofen  6:15
Sa. 02.07.2016 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Friedberg
SC Oberweikertshofen
TSV 1880 Starnberg
TCE Gröbenzell

TC Rot-Weiß Eschenried
SC Vöhringen
TC Augsburg Siebentisch
TC Donauwörth

 
 
 
 

21:0
7:14
12:9
12:9

Sa. 09.07.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV 1880 Starnberg
TC Rot-Weiß Eschenried
SC Vöhringen
TC Augsburg Siebentisch

TC Friedberg
SC Oberweikertshofen
TCE Gröbenzell
TC Donauwörth

 
 
 
 

5:16
9:12
13:8
7:14
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